DE KARTING

FM “ CAMPEONATO MADRILENO

FeperacidOnmapopriLeflaautTomoviLiIsSmo

CIRCUITO KOTARR 05/06-09-2020

CIRCUITO de VELOCIDAD

“KOTARR

Carrera 1l (C1)

JUNIOR

Documento 5.2 OFICIAL

Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

Resultados
Pos. Ne Piloto
1 62 | SANCHEZ GONZALEZ JOSE M.
2 36 | GUTIERREZ BOZA ALVARO
3 83 | DEL BARCO GARCIA ADRIAN
4 11 | SIERRA GARCIA JOSE
5 40 | CORA VITORES OSCAR
6 76 | MANNUCCI SCHROEDER JOSE A.
7 41 | POMEAN ERIK G.
8 33 | LOPEZ SENSO FERNANDO
9 18 | FERNANDEZ SERGEEV IVAN
10 61 | TURCHETTA ALESSANDRO
11 45 | LLAMAZARES TATAY ALEX
12 48 | DE LA OSA SANJUAN DAVID

N°61 TURCHETTA ALESSANDRO : +5 segundos de penaliza cion. Art: 3.7 del RDK CMK 2020

N°45 LLAMAZARES TATAY ALEX : +5 segundos de penaliz
No clasificados
9  BARRAJON LIMON DAVID

No Clasificados
42 | ESTEBAN RODRIGUEZ MARIANO

16 |BLANCO TOJAR ALBERTO

Territorio Total Dif. Interv.

AN 15

M 15 1.491 1.491
AN 15 5.854 4.363
M 15 8.422 2.568
M 15 12.153 3.731
M 15 14.706 2.553
M 15 14.869 0.163
M 15 15.070 0.201
M 15 15.465 0.395
M 15 17.856 2.391
M 15 26.628 8.772
M 8 7 Total 7 Total

acion. Art: 3.7 del RDK CMK 2020

CM 1 14 Total 7 Total
M Sin Vuelta

M DSQ

N°16 BLANCO TOJAR ALBERTO : Descalificado. Art.: 24 .4 del RDK 2020

M. Vuelta

48.423

48.599

48.739

48.967

48.736

49.331

49.176

49.263

49.321

49.155

49.731

48.981

50.372

48.405

Clase

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

JUNIOR ROTAX

Penalizaci6 n

+5.000

+5.000

Tiempo Inicio : 06/09 - 12:31:39

Lider : N°16 BLANCO TOJAR ALBERTO (1-3) / N°62 SANCHEZ GONZALEZ JOSE M. (4-15)

M. Vuelta :
Evento Grabado :

N°62 SANCHEZ GONZALEZ JOSE M.

N°16 BLANCO TOJAR ALBERTO

48.423 96.65 Km/h
48.418 96.66 Km/h
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Carrera 1 (C1)

J U N | O R Valor informativo. No Oficial

Vuelta a vuelta

Parilla

Salida

Vuelta 1

Intervalo

Vuelta 2

Vuelta 3

Vuelta 4

Vuelta 5

Vuelta 6

Vuelta 7

Vuelta 8

Vuelta 9

Vuelta 10

Vuelta 11

Vuelta 12

Vuelta 13

Vuelta 14

Vuelta 15
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CIRCUITO KOTARR 05/06-09-2020

DE KARTING

.. CAMPEONATO MADRILENO

CIRCUITO de VELOCIDAD

“KOTARR

Carrera 1l (C1)

JUNIOR

Valor informativo. No Oficial

Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia

N°9 BARRAJON LIMON DAVID 3 49.663 11:35:15.385 8 49.555 11:39:22.718
1 11:33:34.011 4 49.423 11:36:04.808 9 49.279 11:40:11.997

N°11 SIERRA GARCIA JOSE 5 49.351 11:36:54.159 10 49.804 11:41:01.801
1 50.957 11:33:34.680 6 49.311 11:37:43.470 11 49.305 11:41:51.106
2 49.575 11:34:24.255 7 49.421 11:38:32.891 12 49.307 11:42:40.413
3 49.301 11:35:13.556 8 49.443 11:39:22.334 13 49.276 11:43:29.689
4 49.051 11:36:02.607 9 49.419 11:40:11.753 14 49.738 11:44:19.427
5 49.181 11:36:51.788 10 50.285 11:41:02.038 15 49.802 11:45:09.229
6 49.073 11:37:40.861 1 11:41:51.301  Ne45 |LAMAZARES TATAY ALEX
7 49.109 11:38:29.970 12 49.264 11:42:40.565 1 52.325 11:33:36.505
8 49.282 11:39:19.252 13 49.336 11:43:29.901 2 50.912 11:34:27.417
9 49.025 11:40:08.277 14 49.758 11:44:19.659 3 49.912 11:35:17.329
10 49.047 11:40:57.324 15 49.771 11:45:09.430 4 49.893 11:36:07.222
11 11:41:46.291  N°36 GUTIERREZ BOZA ALVARO 5 49.910 11:36:57.132
12 49.109 11:42:35.400 1 50.272 11:33:33.519 6 49.741 11:37:46.873
13 49.240 11:43:24.640 2 49.102 11:34:22.621 7 49.852 11:38:36.725
14 49.024 11:44:13.664 3 48.848 11:35:11.469 8 11:39:26.456
15 49.118 11:45:02.782 4 48.843 11:36:00.312 9 49.978 11:40:16.434

N°16 BLANCO TOJAR ALBERTO 5 48.807 11:36:49.119 10 50.124 11:41:06.558
1 50.115 11:33:33.091 6 48.703 11:37:37.822 11 49.784 11:41:56.342
2 48.910 11:34:22.001 7 48.617 11:38:26.439 12 49.817 11:42:46.159
3 48.956 11:35:10.957 8 48.671 11:39:15.110 13 50.028 11:43:36.187
4 49.198 11:36:00.155 9 48.686 11:40:03.796 14 49.998 11:44:26.185
5 48.716 11:36:48.871 10 48.687 11:40:52.483 15 49.803 11:45:15.988
6 48.777 11:37:37.648 1 11:41:41.082 N°48 DE LA OSA SANJUAN DAVID
7 11:38:26.053 12 48.668 11:42:29.750 1 56.825 11:33:40.139
8 48.544 11:39:14.597 13 48.663 11:43:18.413 2 49.516 11:34:29.655
9 48.768 11:40:03.365 14 48.651 11:44:07.064 3 49.212 11:35:18.867
10 48.484 11:40:51.849 15 48.787 11:44:55.851 4 11:36:07.848
11 48.473 11:41:40.322 N°40 CORA VITORES OSCAR 5 55.590 11:37:03.438
12 48.600 11:42:28.922 1 56.588 11:33:39.967 6 49.179 11:37:52.617
13 48.503 11:43:17.425 2 49.818 11:34:29.785 7 49.217 11:38:41.834
14 48.460 11:44:05.885 3 49.275 11:35:19.060 8 49.127 11:39:30.961
15 48.618 11:44:54.503 4 48.964 11:36:08.024 N°61 TURCHETTA ALESSANDRO

N°18 FERNANDEZ SERGEEV IVAN 5 49.158 11:36:57.182 1 51.129 11:33:35.009
1 51.894 11:33:36.587 6 48.865 11:37:46.047 2 49.480 11:34:24.489
2 49.874 11:34:26.461 7 48.785 11:38:34.832 3 49.392 11:35:13.881
3 49.543 11:35:16.004 8 48.782 11:39:23.614 4 11:36:03.036
4 49.524 11:36:05.528 9 11:40:12.350 5 49.270 11:36:52.306
5 49.807 11:36:55.335 10 49.206 11:41:01.556 6 49.238 11:37:41.544
6 49.351 11:37:44.686 11 48.857 11:41:50.413 7 49.425 11:38:30.969
7 11:38:34.007 12 48.869 11:42:39.282 8 49.771 11:39:20.740
8 49.415 11:39:23.422 13 49.118 11:43:28.400 9 49.632 11:40:10.372
9 49.420 11:40:12.842 14 49.003 11:44:17.403 10 49.743 11:41:00.115
10 49.509 11:41:02.351 15 49.110 11:45:06.513 11 49.514 11:41:49.629
11 49.505 11:41:51.856  N°41 POMEAN ERIK G. 12 49.381 11:42:39.010
12 49.420 11:42:41.276 1 52.024 11:33:36.187 13 49.259 11:43:28.269
13 49.553 11:43:30.829 2 49.695 11:34:25.882 14 49.609 11:44:17.878
14 49.556 11:44:20.385 3 49.747 11:35:15.629 15 49.338 11:45:07.216
15 49.440 11:45:09.825 4 49.619 11:36:05.248 N°62 SANCHEZ GONZALEZ JOSE M.

N°33 LOPEZ SENSO FERNANDO 5 11:36:54.424 1 49.985 11:33:33.278
1 52.023 11:33:35.908 6 49.417 11:37:43.841 2 49.003 11:34:22.281
2 49.814 11:34:25.722 7 49.322 11:38:33.163 3 48.863 11:35:11.144
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CAMPEONATO MADRILENO - cincuiTo s vELOCIDAD

DE KARTING “KOTARR

FeperacidOnmapopriLeflaautTomoviLiIsSmo CIRCUITO KOTARR 05/06-09-'2020

Carrera 1l (C1)

J U N IO R Valor informativo. No Oficial

Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia
4 48.945 11:36:00.089
5 48.713 11:36:48.802
6 48.540 11:37:37.342
7 48.508 11:38:25.850
8 48.668 11:39:14.518
9 48.682 11:40:03.200
10 11:40:51.623
11 48.468 11:41:40.091
12 48.588 11:42:28.679
13 48,541 11:43:17.220
14 48.610 11:44:05.830
15 48.530 11:44:54.360
N°76 MANNUCCI SCHROEDER JOSE A.
1 51.804 11:33:35.818
2 49.698 11:34:25.516
3 49.467 11:35:14.983
4 49.385 11:36:04.368
5 49.525 11:36:53.893
6 49.379 11:37:43.272
7 49.428 11:38:32.700
8 49.403 11:39:22.103
9 49.428 11:40:11.531
10 11:41:00.862
11 49.488 11:41:50.350
12 49.539 11:42:39.889
13 49.607 11:43:29.496
14 49.845 11:44:19.341
15 49.725 11:45:09.066
N°83 DEL BARCO GARCIA ADRIAN
1 50.246 11:33:33.761
2 50.366 11:34:24.127
3 49.226 11:35:13.353
4 48.896 11:36:02.249
5 48.817 11:36:51.066
6 11:37:39.805
7 48.860 11:38:28.665
8 48.841 11:39:17.506
9 49.061 11:40:06.567
10 48.931 11:40:55.498
11 48.769 11:41:44.267
12 48.918 11:42:33.185
13 49.221 11:43:22.406
14 48.948 11:44:11.354
15 48.860 11:45:00.214

CMK - KOTARR 2020 (SPA) 06/09/2020

Pagina2/2
CRONOSYSTEM

Apex Timing @

CRONOSYSTEMNM Sistemas de Cronometraje Deportivos | Sports Time-Keepers

s P C}/ R T - T l//IVI I N B Web: http://www.cronosystem.es | Mail: info: info@cronosystem.es | Phone: (+34) 675 047 015




=iV

FeperacidOnmapopriLeflaautTomoviLiIsSmo

_ CAMPEONATO MADRILENO
DE KARTING

CIRCUITO KOTARR 05/06-09-2020

CIRCUITO de VELOCIDAD

“KOTARR

Carrera 1l (C1)
Parrilla de Salida

JUNIOR

Documento 4

Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

FERNANDEZ SERGEEV IVAN M
18 [ 5 |

JUNIOR ROTAX
LLAMAZARES TATAY ALEX M

45 41
JUNIOR ROTAX

61 TURCHETTA ALESSANDRO M - 76

6
JUNIOR ROTAX
BARRAJON LIMON DAVID CM
)

9 JUNIOR ROTAX - 33
DEL BARCO GARCIA ADRIAN AN

83 11
JUNIOR ROTAX
DE LA OSA SANJUAN DAVID M

48 42
JUNIOR ROTAX
GUTIERREZ BOZA ALVARO M

36 40
JUNIOR ROTAX
BLANCO TOJAR ALBERTO M

16 62

POLE POSITION

B R R EE R R R R EEEE R R R EE R E R R R R

JUNIOR ROTAX

POMEAN ERIK G. M
JUNIOR ROTAX
MANNUCCI SCHROEDER JOSE A. M
JUNIOR ROTAX
LOPEZ SENSO FERNANDO M
JUNIOR ROTAX
SIERRA GARCIA JOSE M
JUNIOR ROTAX
ESTEBAN RODRIGUEZ MARIANO M

JUNIOR ROTAX

CORA VITORES OSCAR M
JUNIOR ROTAX

SANCHEZ GONZALEZ JOSE M. AN
JUNIOR ROTAX

Salida : 06/09 - 12:30 15 Total = 19.500 km
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